



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 9372 / 2019

Proveedor	Información
Empresa: DULMAN ARTURO RODRIGUEZ MORALES RUT: 22.246.303-3 Dirección: ROMERO #3156 Fono: 225950896 Email: VENTAS@PATRONATOPORMAYOR.CL	Solicitante: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA N° Req.: 9556 Fecha: 04-12-2019 Condición de pago: Transferencia electrónica Comprador: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA Centro de costo: 110 Escuela E-125 Aviador Dagoberto Godoy Programa: 10003 Ley Sep (Subv. Escolar Preferencial Ley 20.248) Email: CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500203161	MUÑECAS X 4UNDS	3,000	23.520,000	70.560
500203162	YENGA DE COLOR X 4UND	3,000	7.840,000	23.520
500203163	MUÑECA DE TRAPO X 3UND	1,000	10.710,000	10.710
500203164	DOMINO X 6UND	1,000	7.140,000	7.140
500203165	ROMPECABEZAS DE MADERA X 4UN 25X15CM APROX	1,000	6.160,000	6.160
500203166	ROMPECABEZAS DE MADERA X4UN 25X5CM APROX	1,000	6.160,000	6.160
500203167	ROMPECABEZAS DE MADERA X 4UN 25X13.5CM APROX	1,000	6.160,000	6.160
500203168	ROMPECABEZAS DE MADERA X 4UN 30X16CM APROX	1,000	6.160,000	6.160
500203169	JUEGO DIDACTICO DE MADERA X4UN 27X18CM APROX	3,000	7.000,000	21.000
500203170	ROMPECABEZAS DE MADERA X 4UN 30X30CM APROX	1,000	11.200,000	11.200
500203171	CUBO MAGICO X5UN 6.5X4CM APROX	1,000	14.000,000	14.000
500203172	PIZARRA MAGICA X 4UN 31X23CM APROX	1,000	11.200,000	11.200
500203173	6 SET DE PUZZLE NUMEROS Y LETRAS X6SET 24X20CM APR	1,000	7.560,000	7.560
500203174	4 SET DE PINTA CARA X4 SET 12PCS	3,000	8.400,000	25.200

Dirección de envío	Totales	Detalle
P.FONTOVA N°5298 FONO: 232446124 ANEXO: 7124	Sub Total:	226.730
	Descuento:	0
Observaciones	Sub Total con Descuento:	226.730

Recoleta, Miércoles 4 de Diciembre del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 9372 / 2019

MEMO 1707
TRANSFERENCIA ANTICIPADA CON FACTURA
COTIZACION N°56041

Total IVA:	43.079
Total:	269.809


 Vº Bº ABASTECIMIENTO


 Bº DE ADM

Vº Bº SECRETARIO GENERAL